CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio 40/2025

Pouso Alegre, 20 de maio de 2025

Ao Senhor
Dr. Edson
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Assunto: Participação Remota na 16ª Sessão Ordinária

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, informar que, por motivo de saúde, não poderei estar presente

fisicamente na 16ª Sessão Ordinária, a ser realizada hoje 20 de maio de 2025.

Dessa forma, solicito a gentileza de autorizar minha participação de forma remota,

utilizando os meios digitais disponibilizados por esta Casa Legislativa, a fim de assegurar

minha presença e participação nos trabalhos parlamentares.

Agradeço pela atenção e compreensão.

 Atenciosamente,

Fred Coutinho
Vereador – Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

		2025-05-20T15:37:49-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682